

برگه معلومات -

مقررات عاریه نمودن کامپیوتر مکتب

هنگامی که شما یک کامپیوتر را از یکی از مکاتب کمیون گوتنبرگ به عاریه می گیرید هم خود شما به حیث متعلم و هم سرپرست شما مسئولیت این کامپیوتر را به دوش دارید. این بدین معنی است که شما باید از این کامپیوتر مراقبت نموده و از مقررات عاریه گیری آن پیروی نمایید. اداره کمیون گوتنبرگ، مالک این کامپیوتر می باشد و شما اجازه ندارید که اینرا به کسی امانت / قرض بدهید یا آنرا به کرایه بدهید، بفروشید و یا به گرو بگذارید و یا هم کاری کنید که به حق مالکیت اداره کمیون صدمه وارد کنید. منظور از کامپیوتر همان افزارهای دیجیتالی می باشند که مکتب شما برای آموزش از آنها استفاده می کنند و آنها را برای شاگردان خود به امانت میدهند؛ اینها به طور مثال کروم بوک، آی پد، پی سی یا مک می باشند. این مکتب شما است که تصمیم می گیرد آیا شما اجازه دارید پس ختم درس روز آنرا با خود ببرید یا نه.

مقررات استفاده و نگهداری نمودن

تساوی ارزش های انسان ها، حرمت نگهداری و عدم تعرض شخصی

هنگامی که شما از این کامپیوتر استفاده می کنید بایستی ارزش های یکسان انسان ها را، رعایت نمایید، از عفت کلام کار بگیریید و نیز از حرمت خویش و دیگران پاسداری نمایید. تعرض شخصی اکیداً ممنوع است. شما اجازه ندارید به وب سایت هائی نگاه کنید که محتوای تکان دهنده یا بی حرمت کننده داشته باشند؛ اجازه ندارید که عکس ها یا نوشته هائی را در آن ذخیره کنید که تکان دهنده و بی حرمت کننده تعبیر شوند مگر اینکه با یک معلم خویش روی این موضوع به صفت بخشی از تدریس به توافق رسیده باشید.

مراقبت، حفاظت و حمل و نقل

هنگام به عاریه داشتن این کامپیوتر، شما مسئول استفاده کردن، نگهداری و حمل و نقل آن می باشید. شما باید همیشه از آن به شکل قابل اطمینان کار بگیریید، آنرا نگهداری کنید و حمل و نقل نمایید که آسیب نه بیند و گم نه شود. این مسئله باید هم در داخل مکتب و هم در بیرون از مکتب رعایت شود. به طور مثال، شما هرگز اجازه ندارید که کامپیوتر را در جاهای دور از نظر خویش بگذارید که با خطر گم شدن همراه باشد. هنگام بردن و آوردن شما حتماً از پوش استفاده کنید.

سرفت و مفودی را گزارش بدهید

هرگاه شما کامپیوتر را گم کنید یا از نزد شما دزدی شود، باید موضوع را فوراً به مکتب گزارش بدهید. اگر این اتفاق در محیط مکتب رخ بدهد، مکتب به پولیس عریضه می کند. اما اگر این اتفاق در بیرون از محیط مکتب رخ بدهد، این شما می باشید که به حیث سرپرست شاگرد باید به پولیس عریضه کنید. سپس، یک نسخه عریضه را به مکتب تحویل بدهید.

عیب فنی، سرویس و مراقبت

اگر کامپیوتر شما یک عیب فنی پیدا کند یا صدمه ببیند باید فوراً به مکتب اطلاع بدهید. کارکنان مکتب، شما را کمک می کنند و کامپیوتر را برای ترمیم می فرستند.

مکتب این حق را دارد که در هنگام نیاز به تجدید برنامه ها، سرویس و کارکرد کامپیوتر دسترسی به آن داشته باشد.

هنگامی که شما کامپیوتر را دوباره می سپارید

هنگامی که مدت عاریه به پایان میرسد، اگر چیز دیگری ذکر نه شده باشد، بایستی کامپیوتر را همراه با چارجر و احتمالاً بقیه وسایل آن در طول مدت یک هفته به مکتب بسپارید. کامپیوتر و چارجر آن باید به همان شکلی باشند که در موقع تحویل دادن آنها به شما بودند، البته سوای فرسودگی عادی یا آسیبی که شامل گزنتی آن می باشد.

اگر در هنگام دوباره تحویل دادن آن خرجی هم حواله گردد به طور مثال مصرف پستی آن، در این صورت، شما به حیث سرپرست شاگرد یا خود شاگرد بایستی متقبل مخارج آن شوید.

زمانی که شما کامپیوتر را دوباره تحویل می دهید، مکتب یک برگه سند تحویلی به شما می دهد.

در صورتیکه شما این مقررات را نقض بکنید

اگر شما این مقررات را نقض کنید، آنکه مکتب این حق را دارد که کامپیوتر را از شما دوباره بگیرد. اگر شک بر این پیدا شود که شما طبق مقررات موجوده از کامپیوتر استفاده نه می کنید، مکتب این حق را دارد تا کامپیوتر را از شما مطالبه نماید و تاریخچه وب سایت ها و محتوای آنرا ملاحظه کند. در هنگام چنین ملاحظه ای مکتب با خود شاگرد و سرپرست وی تماس می گیرد.

طول مدت عاریه

شما می توانید کامپیوتر را تا هنگامی به عاریه داشته باشید که:

← شما مقررات عاریه گیری کامپیوتر را رعایت نمایید.

← شما در همین مکتب درس بخوانید.

ممکن است شرایط دیگری نیز وجود داشته باشند که در تغییر یافتن مدت به عاریه داشتن کامپیوتر، مکتب نتواند کاری در این مورد بکند.

رسیدگی به مشخصات شخصی

در وب سایت اداره کمیون گوتنبرگ، اطلاعات چگونه رسیدگی کردن به مشخصات شخصی زیر این عنوان می باشد: "Så behandlar grundskoleförvaltningen personuppgifter".

تاییدیهء مطالعه نمودن و پذیرفتن مقررات فوق

شما به حیث سرپرست شاگرد باید بر این سند تاییدیه که به زبان سویدی می باشد، امضا کنید؛ این سند را با برگه اطلاعات بدست آورده اید. در هنگام حضانت مشترک شاگرد، باید شما و نیز سرپرست دیگر شاگرد این سند را امضاء کنید.

این مکتوب امضاء شده بایستی در هنگام به عاریه گرفتن کامپیوتر به مکتب تحویل داده شود.